FireAnt

Thong tin giao dich 28/06/2024
Gia hién tai (VND) 5,400
Cao nhat 52 tuan (VND) 8,900
Thap nhat 52 tuan (VND) 4,547
SL ¢6 phiéu LH 34,228,048
KLGD BQ 20 phién (CP)

% s& hitu nudc ngoai 0.0%
Vén diéu 1é (ty VND)

Vén hoéa (ty VND) 185
P/E 5.7
EPS 948

YTD 1T 3T )

NDW -38.7% -393%  -14.1%
VNINDEX 10.0% -2.7% -3.0% 11.4%
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(Nguon: fireant.vn)

CTCP Cap nuéc Nam Pinh (UPCOM: NDW)

Q2/24

Q1/24

Q4/23

Q3/23

Q2/23

B Tai san ngan han M Tai san dai han M Ng phai tra

Co cau Téng tai san

75.4% 21.4% 78.6%

77.0% 80.4%

783% 24.4% 75.6%
77.5% 24.1% 75.9%
78.8% 22.4% 77.8%

Nguon VCSH
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m Tién va TD tién

® D3u tu TC ngan han

= Phai thu ngan han
Hang ton kho

= TSNH khac
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Co cau Tai san dai han/Téng TS
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= Phai thu dai han

® Tai san c6 dinh

® B4t dong san dau tu
Tai san d& dang
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CTCP Cap nuéc Nam Pinh (UPCOM: NDW)
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CAN POI KE TOAN
(ty VND)
Tong tai san
Tai san ngan han
Tién va tudng duadng tién
Dau tu tai chinh ngan han
Phai thu ngan han
Hang ton kho
Tai san ngan han khac
Tai san dai han
Phai thu dai han
Tai san co dinh

Bat dong san dau tu

Tai san d& dang

Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac

Lgi thé thuang mai

Ng phai tra

Ng ngan han

Vay va ng thué ngan han
Phai trd ngudi ban ngan han
Ng dai han

Vay va ng thué dai han
Nguon von chu sé hiru
Von chu sé hiru

Von diéu lé

Kinh phi va quy khac

Tai ngay 30/6/2024

478
118
91.2

8.82
16.9
0.51
361

333

17.6

10.1

102
554
4.05
6.48
47.0
21.6
376
376
343

CTCP Cap nuéc Nam Pinh (UPCOM: NDW)

Tai ngay Thay déi
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